

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5133-600-000		Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e i				Saldo inicial :	166,272.24
5133-600-100		RECURSOS PROPIOS				Saldo inicial :	166,272.24
13/Jul/2017	Diario	44	COMPRA DE FOMATOS PARA ..7860		16,530.00		182,802.24
13/Jul/2017	Diario	44	COMPRA DE FOMATOS PARA ..7859		16,530.00		199,332.24
13/Jul/2017	Diario	61	TRABAJOS DE IMPRESION PA.. A-368		1,490.60		200,822.84
13/Jul/2017	Diario	61	IMPRESION DE BOLETOS Y C.. A-369		394.40		201,217.24
13/Jul/2017	Diario	61	IMPRESION DE RECONOCIMI.. A-370		197.20		201,414.44
13/Jul/2017	Diario	61	CARTELES, SELLOS PARA EL ...A-371		1,800.90		203,215.34
13/Jul/2017	Diario	61	FORMATO DE TITULOS DE PR..A-372		7,500.00		210,715.34
18/Jul/2017	Diario	90	PROVISIÓN DE HOJA MEMBR.. F-374		2,755.00		213,470.34
18/Jul/2017	Diario	90	PROVISIÓN DE RECONOCIMI.. F-376		417.60		213,887.94
18/Jul/2017	Diario	90	PROVISIÓN DE LONA IMPRES.. F-377		1,897.76		215,785.70
18/Jul/2017	Diario	90	PROVISIÓN DE LONA IMPRES.. F-378		1,415.20		217,200.90
27/Jul/2017	Diario	116	EJEMPLARES CON INFORMA.. 24		2,400.00		219,600.90
				Total:	53,328.66	0.00	219,600.90
Total Servicios de apoyo administrativ..					53,328.66	0.00	219,600.90
T o t a l:					53,328.66	0.00	219,600.90